

Obligaci?n No 1 73001418900520180083900

desde	hasta	días	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2018-11-29	2018-11-29	0	29.23	0	0	0	0	16,530,837	8,833,915	7,696,922
2018-11-29	2018-11-30	2	29.23	12,421	0	0	0	16,543,258	8,833,915	7,709,343
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	193,727	0	0	0	16,736,985	8,833,915	7,903,070
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	567,774	0	0	0	17,304,759	8,833,915	8,470,844
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	186,723	0	0	0	17,491,482	8,833,915	8,657,567
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	193,193	0	0	0	17,684,674	8,833,915	8,850,759
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	186,550	0	0	0	17,871,225	8,833,915	9,037,310
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	389,517	0	0	0	18,260,742	8,833,915	9,426,827
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	186,723	0	0	0	18,447,465	8,833,915	9,613,550
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	191,051	0	0	0	18,638,515	8,833,915	9,804,600
2019-11-01	2019-11-30	30	28.65	184,824	0	0	0	18,823,339	8,833,915	9,989,424
2019-12-01	2019-12-31	31	28.65	191,051	0	0	0	19,014,390	8,833,915	10,180,475
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	188,126	0	0	0	19,202,516	8,833,915	10,368,601
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	178,267	0	0	0	19,380,783	8,833,915	10,546,868
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	189,679	0	0	0	19,570,462	8,833,915	10,736,547
2020-05-01	2020-05-31	31	27.29	182,908	0	0	0	19,753,370	8,833,915	10,919,455
2020-06-01	2020-06-30	30	27.18	176,309	0	0	0	19,929,679	8,833,915	11,095,764
2020-07-01	2020-07-31	31	27.18	182,246	0	0	0	20,111,925	8,833,915	11,278,010
2020-08-01	2020-08-31	31	27.43	183,750	0	0	0	20,295,675	8,833,915	11,461,760
2020-09-01	2020-09-30	30	27.53	178,344	0	0	0	20,474,019	8,833,915	11,640,104
Totales:				3,943,183	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 3,943,183

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci?n			
obliga	capital	intereses	total
1	8,833,915	11,640,104	20,474,019
Totales	8,833,915	11,640,104	20,474,019

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Ibagué, dos (02) de octubre del dos mil veinte (2020).

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COMPAÑÍA DE FINANCIAMINETO TUYA S.A.

DEMANDADO: DIANA PATRICIA CARDENAS DIAZ

RAD. N°: 73001418900520180083900

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidación del crédito, el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el núm. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual **MODIFICA - ACTUALIZA** hasta el 30-septiembre-2020 conforme al anexo que hace parte integral de este auto (fol. 64 Cd. 1), liquidación que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte APROBACION a la liquidación de costas visible a fol. 62 de esta encuadernación.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de notificación a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-19), el presente auto se notifica por publicación en la página de la Rama Judicial, Estados Electrónicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,



LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0053

fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 05 de octubre de 2020

La Secretaria, Nohra Disney Vásquez Díaz